
        Uchwała Nr XXXIV/667/2025  

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 25 listopada 2025 r.  
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153 późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta, dochody bieżące o kwotę 150 000 zł. 

2. Zmiany planu dochodów określają tabele Nr 1, 1.1. 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta, wydatki bieżące, wydatki jednostek budżetowych, wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 150 000 zł. 

2. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 2, 2.1. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Waldemar Szumny 



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 150 000

Dochody bieżące 0 150 000

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 150 000

Dochody bieżące 0 150 000

WPŁYWY Z OPŁATY KOMUNIKACYJNEJ 0 150 000

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 150 000

Dochody bieżące 0 150 000

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 150 000

Dochody bieżące 0 150 000

WPŁYWY Z OPŁATY KOMUNIKACYJNEJ 0 150 000

        

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA

wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XXXIV/667/2025
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 25 listopada 2025 r.

Tabela Nr 1.1

do Uchwały Nr XXXIV/667/2025
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 25 listopada 2025 r.

Dochody powiatowe 



Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa

Tabela Nr 2
  do Uchwały Nr XXXIV/667/2025

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 25 listopada 2025 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 150 0000
Wydatki bieżące 0 150 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 150 000
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 150 000

 Zadania własne 150 0000
Wydatki bieżące 0 150 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 150 000
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 150 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150 0000
Wydatki bieżące 0 150 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 150 000
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 150 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 150 0000
Wydatki bieżące 0 150 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 150 000
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 150 000



Wydatki na zadania powiatowe

Tabela Nr 2.1
  do Uchwały Nr XXXIV/667/2025

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 25 listopada 2025 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 150 0000
Wydatki bieżące 0 150 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 150 000
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 150 000

 Zadania własne 150 0000
Wydatki bieżące 0 150 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 150 000
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 150 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150 0000
Wydatki bieżące 0 150 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 150 000
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 150 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 150 0000
Wydatki bieżące 0 150 000
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 150 000
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 150 000



 

UZASADNIENIE 
       do Uchwały Nr XXXIV/667/2025
       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2025 r. 

 
DOCHODY 

 
 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 

Zwiększenia 

 

Dochody bieżące – 150 000 zł 

 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 150 000 zł 

 

Zwiększenie dochodów z ww. opłaty wynika z wyższego niż szacowano, wykonania. 

 

 

WYDATKI 
 
 

Dz. 750 Administracja publiczna 
 

Zwiększenia 

 

Wydatki bieżące – 150 000 zł 

 

Zwiększa się wydatki na zakup druków ścisłego zarachowania (pozwolenia czasowe, dowody rejestracyjne, 

znaki legalizacyjne), a także tablic rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta. 

 

 



I. DOCHODY 2 368 964 384,37 II. WYDATKI 2 582 867 580,37

z tego: z tego:

dochody bieżące 2 184 808 936,51  wydatki bieżące 2 199 081 449,51

 - wynik bieżący -14 272 513,00  - obsługa długu 85 775 648,00

dochody majątkowe 184 155 447,86  wydatki majątkowe 383 786 130,86

wynik (I-II) deficyt -213 903 196,00

III. PRZYCHODY 276 726 527,00 IV. ROZCHODY 62 823 331,00

wolne środki 54 777 238,00

niewykorzystane środki

na rachunku bieżącym 
13 423 289,00 wykup obligacji 35 000 000,00

emisja obligacji 174 500 000,00
spłata krajowych pożyczek 

i kredytów
2 035 606,00

pożyczki planowane do 

zaciągnięcia na rynku 

krajowym

9 026 000,00
spłata zagranicznych 

pożyczek i kredytów
25 787 725,00

kredyt planowany do 

zaciągnięcia na rynku 

zagranicznym

25 000 000,00

2 645 690 911,37 2 645 690 911,37

 Planowana kwota długu  na 

31.12.2025 r. 1 452 085 120

Zestawienie

BUDŻET MIASTA RZESZOWA

na 2025 - ZBIORCZO 

Ogółem I + III Ogółem II + IV


	Uchwała 25.11.2025- II.pdf
	Tab1.pdf
	Tab2.pdf
	Tab2.1.pdf
	Bilans 2025.pdf

